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Besluiten nummeraanduiding gemeente Schagen

Woonplaats

Schagen
Schagen
Schagen

Callantsoog

Bezwaar

Adres

Nieuwe Laagzijde
17B

Nieuwe Laagzijde
17C

Nieuwe Laagzijde
17D

Schoolstraat

betreft

Toekenning nummeraanduiding
i.v.m. realiseren appartement

Toekenning nummeraanduiding
i.v.m. realiseren appartement
Toekenning nummeraanduiding
i.v.m. realiseren appartement

Toekenning nummeraanduiding
i.v.m. realiseren winkelruimte

Kenmerk

18.049465

18.049465

18.049465

18-049766

besluitdatum

25-4-2018

25-4-2018

25-4-2018

25-4-2018

30 april
2018

Bekendmaking aan
aanvrager/rechtheb-
bende/

gebruiker

25-4-2018
25-4-2018

25-4-2018

25-4-2018

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de verzenddatum van het besluit aan de aanvrager/recht-
hebbende/gebruiker een bezwaarschrift aan ons zenden. Op www.schagen.nl\bezwaar staat vermeld
hoe zij dit kunnen doen.
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